
 
ZARZĄDZENIE   Nr 5 

WÓJTA   GMINY  MOCHOWO 
z dnia 7 stycznia 2014r. 

 
w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia  kierowników 
                   jednostek budżetowych  w Gminie Mochowo. 
 
 

Na podstawie  art. 39 ust. 3   ustawy z dnia  21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. Nr 223 poz. 1458, z późn. zm.1) zarządza się, co następuje: 
 
§  1. Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników jednostek 
budżetowych  w Gminie Mochowo: 
 
- wynagrodzenie zasadnicze do kwoty  4 000,00zł, 
- dodatek funkcyjny do kwoty 1 500,00zł, 
- dodatek za wieloletnią pracę zgodnie z przepisami ustawy o pracownikach samorządowych 
oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009r.  w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz. U. z  2013r. poz. 1050 i poz. 1218), 
- dodatek specjalny z tytułu okresowego zwiększenia obowiązków służbowych lub 
powierzenia dodatkowych zadań do 40 % wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 
funkcyjnego. 
 
§  2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
 
§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 33/09 Wójta Gminy Mochowo z dnia 17 czerwca 2009r. w 
sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników gminnych 
jednostek budżetowych. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od 1 stycznia 2014r. 
 
                                                                         Wójt Gminy 
      mgr inż. Jadwiga Przedpełska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 229 poz. 
1494, z 2011r. Nr 134, poz. 777 i Nr 201 poz. 1183; z 2013r. poz. 645. 


